
05.11.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 6 17 7 0 0 0 0 293
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
3 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 6 16 8 0 0 0 0 292
4 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 4 19 5 2 0 0 0 291
5 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 4 12 13 1 0 0 0 285
6 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 0 17 10 3 0 0 0 284
7 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 3 11 15 1 0 0 0 283
8 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 6 11 9 3 1 0 0 282
9 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 4 10 14 1 1 0 0 281

10 Früchtl, Michael 56269 SLG FSG Schongau e.V. 6 6 17 1 0 0 0 281
11 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 7 13 7 2 0 0 0 279
12 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 6 8 11 5 0 0 0 279
13 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 2 12 11 5 0 0 0 279
14 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 1 12 13 4 0 0 0 279
15 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 3 11 11 4 1 0 0 278
16 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 3 12 7 7 1 0 0 276
17 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 4 11 9 3 2 1 0 275
18 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 1 6 19 4 0 0 0 273
19 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 4 10 7 6 3 0 0 272
20 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 5 12 8 2 1 1 0 271
21 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 3 7 14 4 1 1 0 271
22 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 1 8 12 7 2 0 0 268
23 Sirtl, Andreas 64375 SLG FSG Schongau e.V. 4 6 8 9 2 1 0 264
24 Kustermann, Dietmar 64006 SLG SSG-Augsburg e.V. 2 5 16 3 1 2 1 262
25 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 1 3 14 10 2 0 0 260
26 Marincic, Mato 50838 SLG Helfendorf 1 8 16 3 0 0 0 258
27 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 1 3 9 15 2 0 0 255
28 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 2 3 15 7 1 1 0 254
29 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 2 7 9 8 2 0 0 249
30 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 0 3 12 7 5 3 0 247
31 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 3 9 6 7 1 1 0 243
32 Zaja, Alexander 61776 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 0 2 2 7 12 4 2 212
33 Heske, Ralf 50330 SLG Hohenfels e.V. 0 1 7 7 6 2 2 193
34 Vogel, Herbert 25563 SLG Hohenfels e.V. 0 4 10 6 0 0 0 178

- Seite 1 -                        Endergebnis   06.11.2022  18:04



05.11.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 9 12 9 0 0 0 0 291
3 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 6 12 8 3 1 0 0 283
4 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 8 7 12 3 0 0 0 282
5 Gauglitz, Wolfgang 45891 SLG Werdenfels 6 8 14 2 0 0 0 282
6 Sirtl, Andreas 64375 SLG FSG Schongau e.V. 0 4 8 9 5 4 0 243
7 Vogel, Herbert 25563 SLG Hohenfels e.V. 2 4 10 6 4 0 0 226

- Seite 2 -                        Endergebnis   06.11.2022  18:04



05.11.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haigermoser, Armin 9306 SLG Parabellum Neugablonz 2 8 12 2 0 0 104
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9 2 9 3 1 0 102
3 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 3 6 9 5 1 0 98
4 Früchtl, Michael 56269 SLG FSG Schongau e.V. 4 5 6 8 1 0 95
5 Roidl, Maximilian 50726 SLG FSG Schongau e.V. 6 2 7 8 1 0 94
6 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 5 2 9 6 1 0 91
7 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 4 2 8 9 1 0 91
8 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 2 2 12 7 1 0 91
9 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 1 2 12 8 1 0 89

10 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 1 3 9 9 2 0 87
11 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 3 3 7 8 1 0 84
12 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 2 4 6 8 3 0 84
13 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 2 5 6 4 6 0 83
14 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 5 2 4 5 8 0 82
15 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 2 4 2 10 6 0 80
16 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 1 2 6 11 4 0 80
17 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 4 1 5 6 8 0 79
18 Sirtl, Andreas 64375 SLG FSG Schongau e.V. 1 0 10 8 5 0 79
19 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 1 2 5 8 8 0 75
20 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 0 1 8 6 9 0 73
21 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 0 0 8 9 6 0 71
22 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 2 1 4 7 9 0 70
23 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 1 1 3 12 6 1 70
24 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 1 0 6 5 10 0 64
25 Kustermann, Dietmar 64006 SLG SSG-Augsburg e.V. 1 0 4 6 12 1 63
26 Grund, Werner 36990 SLG Denklingen 0 1 5 6 9 0 61
27 Heske, Ralf 50330 SLG Hohenfels e.V. 0 1 1 8 12 0 57
28 Zaja, Alexander 61776 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 1 0 1 4 16 0 53
29 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 2 0 2 4 10 0 50
30 Vogel, Herbert 25563 SLG Hohenfels e.V. 0 2 0 7 6 0 43

- Seite 3 -                        Endergebnis   06.11.2022  18:04



05.11.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
3 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 7 10 13 0 0 0 0 287
4 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 3 11 7 6 3 0 0 272

- Seite 4 -                        Endergebnis   06.11.2022  18:04



05.11.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT PP1, NPA, SM , LAR 4 und LAR 5
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 2 10 3 1 0 101
2 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 3 1 14 6 0 0 94
3 Osypka, Wolfgang 59794 SLG Thingau 5 5 4 7 1 0 89
4 Riedinger, Jochen 55421 SLG Donauwörth e.V. 1 2 3 6 12 0 69

- Seite 5 -                        Endergebnis   06.11.2022  18:04



05.11.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 179-014 289-009 468-023
2 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 180-013 280-006 460-019
3 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 159-008 271-006 430-014
4 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 175-005 245-002 420-007
5 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 165-003 255-000 420-003

- Seite 1 -                        Endergebnis   06.11.2022  18:06



05.11.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 180-014 287-010 467-024
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 180-012 287-010 467-022
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-014 281-007 460-021
4 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 180-010 279-007 459-017
5 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 175-010 279-004 454-014
6 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 180-006 272-002 452-008
7 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 176-007 256-004 432-011
8 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 180-015 249-004 429-019
9 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 178-005 245-003 423-008

10 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 144-001 278-006 422-007
11 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 171-003 249-002 420-005
12 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 169-007 246-000 415-007
13 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 177-008 218-001 395-009
14 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 176-006 215-001 391-007

- Seite 2 -                        Endergebnis   06.11.2022  18:06



05.11.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.6 Standard Revolver 4"

PPC 3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 179-014 289-009 468-023
2 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 180-013 280-006 460-019
3 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 159-008 271-006 430-014
4 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 175-005 245-002 420-007
5 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 165-003 255-000 420-003

- Seite 1 -                        Endergebnis   06.11.2022  18:06



05.11.2022 Ort: Schongau - Germany

RLT Standard Revolver 9.6, Semi Automatic Pistol 9.8
C.9.8 Standard Semi-Automatic Pistol

PPC 3.1

Gesamt # Team Match 1+2 Match 3+4 Match total

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 180-014 287-010 467-024
2 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 180-012 287-010 467-022
3 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 179-014 281-007 460-021
4 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 180-010 279-007 459-017
5 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 175-010 279-004 454-014
6 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 180-006 272-002 452-008
7 Schuck, Andreas 62858 SLG Parabellum Neugablonz 176-007 256-004 432-011
8 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 180-015 249-004 429-019
9 Steinwinter, Peter 50882 SLG FSG Schongau e.V. 178-005 245-003 423-008

10 Hefele, Jakob 45847 SLG Parabellum Neugablonz 144-001 278-006 422-007
11 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 171-003 249-002 420-005
12 Küppers, Rolf 12045 SLG Visier 90-Augsburg 169-007 246-000 415-007
13 Mamic, Jozo 60578 SLG Helfendorf 177-008 218-001 395-009
14 Grätz, Christian 16594 SLG FSG Schongau e.V. 176-006 215-001 391-007

- Seite 2 -                        Endergebnis   06.11.2022  18:06


